[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.06.2024
                                        г. Норильск

                                № 249
О внесении изменений в постановления Администрации города Норильска от 30.01.2023 № 34
В целях урегулирования отдельных вопросов, связанных с предоставлением материальной помощи в виде компенсации расходов на проезд отдельных категорий граждан легковым такси от объектов жилищного фонда к центру амбулаторной онкологической помощи КГБУЗ «Норильская межрайоная больница № 1» и (или) обратно,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок предоставления материальной помощи в виде компенсации расходов на проезд отдельных категорий граждан легковым такси от объектов жилищного фонда к центру амбулаторной онкологической помощи КГБУЗ «Норильская межрайонная больница № 1» и (или) обратно, утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 30.01.2023 № 34 (далее – Порядок), следующие изменения:
1.1. В пункте 2.2 Порядка:

1.1.1. Дополнить новым подпунктом «е» следующего содержания:

«е) справка из центра амбулаторной онкологической помощи КГБУЗ «Норильская межрайонная больница № 1» с указанием необходимости проведения диспансерного наблюдения, лечения, обследования;».
1.1.2. Подпункты «е» -«з» считать подпунктами «з» - «и» соответственно.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Заполярная правда».
Глава города Норильска

                       Д.В. Карасев